III- Tranches/Allotissement   

Les travaux objet du présent Appel d’Offres constituent en deux lot 

IV- Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 100 000 000(Cent 

millions) FCFA TTC. Soit 75 000 000 (Soixante-quinze millions) pour le lot I  et 25 000 000  

(Vingt Cinq Millions) pour le lot II 

V- Délai prévisionnel d’exécution   

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du 

présent Appel d’Offres est de trois (03)  mois calendaires. Ce délai court à compter de la date 

de notification de l’Ordre de Service de commencer les prestations.

[...]

d’affaires moyen d’au moins trente millions (30 000 000) FCFA TTC au cours des trois (03) 

dernières années.    

Références particulières de l’Entreprise dans le domaine de l’électrification au cours des trois (03) 

dernières années: 

2) Justifier la réalisation au cours des trois derniers Exercices d’un projet d’au moins vingt-cinq millions 

(25 000 000) FCFA TTC pour le lot1 

3) Justifier la réalisation au cours des trois derniers Exercices d’un projet d’au moins cinquante 

millions (50 000 000) FCFA TTC  pour le lot1; 

NB : Les justificatifs des références comprennent notamment : 

La première et la dernière page du contrat, les procès-verbaux de la réception provisoire ou définitive ;

[...]

Le Cahier des Clauses Techniques Particulières ; 

10) Présentation des Offres en trois volumes avec séparation des pièces de chaque volume 

par des intercalaires en couleur. 

B-6 – Capacité financière : …………………………………… Oui/Non 

Attestation de capacité financière d’un montant au moins égal à vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA 

émise par une banque de premier ordre agréée par le MINFI. 

Seules les offres financières des soumissionnaires qui obtiendront un pourcentage de « Oui » 

supérieur à 70% (sur les critères B-1 ; B-2 ; B-3 ; B-4 ; B-5 et B-6) seront évaluées.